ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2011                                                          № 70/418

Томск

Об утверждении Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия
специальных избирательных счетов, открываемых для образования

избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, учета
средств избирательных фондов и отчетности по этим средствам при

проведении выборов депутатов Законодательной Думы
Томской области пятого созыва

    В соответствии с частью 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 61

Закона Томской области от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах

депутатов Законодательной Думы Томской области» и по согласованию с

Главным Управлением Центрального Банка Российской Федерации по

Томской области от 07.09.2011 года № 14-1-61/8337,

          Избирательная комиссия Томской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Инструкцию о порядке открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов, открываемых для образования

избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, учета

средств избирательных фондов и отчетности по этим средствам при

проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области

пятого созыва(прилагается).

2. Направить данное Постановление в Главное Управление Центрального

Банка Российской Федерации по Томской области, Томское отделение

Сбербанка Российской Федерации №8616, окружные избирательные

комиссии Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Томской области

Обухову Е.А.

Председатель
Избирательной  комиссии
Томской области                                                             Э.С. Юсубов

Секретарь Избирательной
комиссии Томской области                                                      М.А. Маевская